
 
                       

 VETERINÁRNÍ A FARMACEUTICKÁ UNIVERZITA BRNO 
                     

 
 

 
Příloha č. 1 Výzvy k podání nabídky 

 
ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

 
veřejné zakázky malého rozsahu 

 
„Pevné telekomunikační služby“ 

 
zadávané v souladu s ustanovením § 18 odst. 5 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v 
platném znění (dále jen „ZVZ“) jako zakázka malého rozsahu. 
Veřejná zakázka (dále také „VZ“) je zadávána jako zakázka malého rozsahu v souladu § 6 a § 12 odst. 
3 ZVZ. Tato veřejná zakázka je zadávána v souladu s vnitřními předpisy zadavatele. 
Předchozí odstavce platí i v případě, že zadavatel při této veřejné zakázce použije terminologie ZVZ, 
případně jeho část v přímé citaci, či odkaz na určitý § ZVZ.  
Zadávací dokumentace tvoří jako příloha č. 1 nedílnou součást výzvy a je spolu s výzvou pro 
oslovené uchazeče bezplatně k dispozici na profilu zadavatele https://zakazky.vfu.cz/. 
V textové části zadávací dokumentace jsou uvedeny kromě informativních a organizačních 
údajů podmínky zadavatele, které bude zadavatel posuzovat a jejichž nesplnění vede 
k vyloučení dodavatele z další účasti v zadávacím řízení. 
 
 
O B S A H: 
 

část Název poznámka 
1. Úvodní ustanovení strana 2 - 3 

2. Požadavky na zpracování identifikačních údajů uchazeče 
strana 2  

+ (Krycí list nabídky) 
Formulář 1.  

3. Požadavky zadavatele na prokázání kvalifikace 
strana 3 až 4 

+ Formulář 2. 
 

4. Požadavky zadavatele na zpracování nabídky a nabídkové 
ceny strana 4 - 6 

5. Specifikace plnění 
  

strana 6 - 7 + 
Formulář 3. (příloha 

smlouvy č. 1) 
Formulář 4. (příloha 

smlouvy č. 2) 

6. 
SMLUVNÍ PODMÍNKY SMLOUVY Č. 9730/00031  
 

strana 7-8 

  

1 

https://zakazky.vfu.cz/


 

 
1. ÚVODNÍ USTANOVENÍ 
1.1. Tato veřejná zakázka (dále také „VZ“) v souladu s ustanovením § 18 odst. 5 ZVZ není 

zadávána podle ZVZ. Tato veřejná zakázka je zadávána v souladu s vnitřními předpisy 
zadavatele.  
Předchozí odstavce platí i v případě, že zadavatel při této veřejné zakázce použije 
terminologie ZVZ, případně jeho část v přímé citaci, či odkaz na určitý § ZVZ. Pro toto 
výběrové řízení jsou rozhodné pouze podmínky stanovené výzvou k podání nabídky a 
zadávací dokumentací této veřejné zakázky. Podáním nabídky uchazeč zcela a bez 
výhrad akceptuje podmínky zadávacího řízení. 

1.2. Každý uchazeč je povinen pečlivě prostudovat, vyplnit a ve své nabídce předložit 
všechny dokumenty a přílohy, na které odkazuje tato zadávací dokumentace (dále 
jen „ZD“), (viz strana 1 této ZD). Pokud je v ZD uvedeno, doporučuje zadavatel využít 
formuláře, čestná prohlášení a tabulky zadavatele. Dále je uchazeč povinen splnit 
všechny termíny a podmínky, obsažené ve výzvě k podání nabídky a v této 
zadávací dokumentaci. 

1.3. Všechny dokumenty uvedené v této ZD budou podepsány na příslušných stránkách 
těchto dokumentů tak, jak je předepsáno. 

1.4. Předmětem veřejné zakázky (dále také „VZ“) je poskytnutí služeb. Službami se pro 
účely této veřejné zakázky rozumí  

- zajištění přístupu k veřejné pevné komunikační síti, a to prostřednictvím přípojek 
- poskytování veřejně dostupné telefonní služby a poskytování faxové komunikace a 

přenosu dat v hovorovém pásmu 
- provedení přenesení stávajících telefonních čísel 
- umožnění užívání provolbových bloků 
- poskytování služeb vyúčtování, systému zákaznické péče 
- zajištění všech činností souvisejících se zajištěním v předchozích odrážkách 

uvedených služeb a plnění dle požadavků zadavatele.  
 

1.5. Podrobná specifikace plnění, jeho kvantifikace a minimální technické parametry 
požadované zadavatelem jsou uvedeny ve Specifikaci plnění, která je uvedena v článku 
5 této ZD.  

1.6. Poskytnutí služeb je určeno pro zabezpečení běžného provozu zadavatele.  
1.7. Zadavatel nepřipouští variantní řešení – varianty nabídek.  
1.8. Veřejná zakázka není rozdělena na části. Uchazeč je oprávněn podat svou nabídku 

pouze na celé plnění, tj. na celý předmět plnění této zakázky.  
Předpokládaná celková hodnota zakázky bez DPH a vč. DPH je specifikována v níže 
uvedené tabulce.  

Celková předpokládaná hodnota zakázky v CZK bez DPH 1 600 000 

Celková předpokládaná hodnota zakázky v CZK vč. DPH 1 936 000 

 

1.9. Předpokládaná hodnota zakázky bez DPH/vč. DPH, zahrnuje veškeré náklady spojené 
s plněním VZ za celý předmět plnění VZ. 

1.10. Plnění bude uchazečem zadavateli poskytováno v souladu s podmínkami stanovenými 
ve Smlouvě č. 9730/00031, kterou uchazeč předloží v nabídce jako návrh smlouvy, 

2 



 

přičemž tento návrh smlouvy bude zpracován v souladu s požadavky zadavatele 
stanovenými v čl. 5 a čl. 6 této zadávací dokumentace. Zadávací dokumentace tvoří jako 
příloha č. 1 nedílnou součást výzvy a je spolu s výzvou pro oslovené uchazeče bezplatně 
k dispozici na profilu zadavatele https://zakazky.vfu.cz/. 

Zadavatel upozorňuje, že uchazeč předkládá vlastní návrh smlouvy a přílohy dle pokynů 
zadavatele.  

 

 
2. POŽADAVKY NA ZPRACOVÁNÍ IDENTIFIKAČNÍCH ÚDAJŮ 

UCHAZEČE 
Každý uchazeč zpracuje a do své nabídky předloží své identifikační údaje v jednom 
vyhotovení v takovém rozsahu, v jakém jsou uvedeny v dokumentu Krycí list nabídky, který 
může využít jako vzor (viz strana 9 této ZD – Formulář 1). Krycí list nabídky musí být 
podepsán osobou oprávněnou zastupovat uchazeče. 
 
 
3. POŽADAVKY ZADAVATELE NA PROKÁZÁNÍ KVALIFIKACE 
Uchazeč je povinen prokázat splnění základních a profesních kvalifikačních předpokladů 
analogicky dle § 50 - § 54 ZVZ. 
 
Použití výpisu ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů: Předloží-li dodavatel zadavateli výpis 
ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů ve lhůtě pro prokázání splnění kvalifikace, nahrazuje 
tento výpis prokázání splnění základních kvalifikačních předpokladů podle § 53 odst. 1 nebo 
2 ZVZ a splnění profesních kvalifikačních předpokladů podle § 54 písm. a) až d) ZVZ v tom 
rozsahu, v jakém doklady prokazující splnění těchto profesních kvalifikačních předpokladů 
pokrývají požadavky veřejného zadavatele na prokázání splnění profesních kvalifikačních 
předpokladů pro plnění veřejné zakázky. 
Pokud uchazeč předloží výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů, tak zadavatel 
upozorňuje, že v tomto výpise se nemusí vyskytovat základní kvalifikační předpoklad §53 
odst 1 písm. l. Pokud uchazeč předloží výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů, který 
neobsahuje §53 odst 1 písm. l., tak prokázání tohoto kvalifikačního předpokladu prokáže 
uchazeč čestným prohlášením, ze kterého bude jasné, že uchazeč kvalifikační předpoklad §53 
odst 1 písm. l. splňuje.  
 
Pravost a stáří předložených dokladů se řídí analogicky dle ust. § 57 nebo dle ust. § 127 
odst. 4 ZVZ.  
Dodavatel, který nesplní kvalifikaci v požadovaném rozsahu nebo nesplní povinnost 
stanovenou analogicky podle § 58 ZVZ, bude zadavatelem vyloučen z účasti v zadávacím 
řízení. Zadavatel uchazeči vyloučení z účasti v zadávacím řízení bezodkladně písemně 
oznámí s uvedením důvodů. 
 
3.1.  ZÁKLADNÍ KVALIFIKAČNÍ PŘEDPOKLADY 
K prokázání základních kvalifikačních předpokladů (dále jen „ZKP“) uchazeč předloží 
následující: 

3.1.1. k prokázání ZKP  analogicky dle ust. § 53 odst. 1 písm. a) až l) ZVZ uchazeč 
předloží čestné prohlášení, které musí být datováno a podepsáno osobou 
oprávněnou zastupovat uchazeče; uchazeč může pro předložení čestného prohlášení 
využít vzorový Formulář 2 (viz strana 10 a 11 této ZD); 

3 

https://zakazky.vfu.cz/


 

 

3.2.  PROFESNÍ KVALIFIKAČNÍ PŘEDPOKLADY 
K prokázání profesních kvalifikačních předpokladů (dále jen „PKP“) uchazeč předloží 
následující: 

3.2.1. k prokázání PKP analogicky dle ust. § 54 písm. a) ZVZ uchazeč předloží v jednom 
vyhotovení prostou kopii výpisu z obchodního rejstříku, je-li uchazeč v tomto 
rejstříku zapsán, přičemž obsah předmětu podnikání musí být v rozsahu 
odpovídajícímu předmětu této veřejné zakázky; 

3.2.2. k prokázání PKP analogicky dle ust. § 54 písm. b) ZVZ uchazeč předloží v jednom 
vyhotovení prostou kopii dokladu o oprávnění k podnikání v rozsahu 
odpovídajícímu předmětu této VZ, a to zejména výpisu ze živnostenského rejstříku. 

 
Zadavatel si vyhrazuje právo vyzvat před podpisem smlouvy uchazeče, jehož nabídka 
byla vybraná jako nejvhodnější, k předložení úředně ověřených kopií všech dokladů 
uvedených v čl. 3.2. této zadávací dokumentace.  
Nesplnění této povinnosti se považuje za neposkytnutí součinnosti k uzavření smlouvy 
analogicky ve smyslu ustanovení § 82 odst. 4. ZVZ.  
 
 
3.3.  PROKAZOVÁNÍ SPLNĚNÍ KVALIFIKACE PROSTŘEDNICTVÍM 

SUBDODAVATELE 
Pokud není dodavatel schopen prokázat splnění určité části kvalifikace analogicky podle § 50 
odst. 1 písm. b) a d) ZVZ v plném rozsahu, je oprávněn splnění kvalifikace v chybějícím 
rozsahu prokázat prostřednictvím subdodavatele. Dodavatel je v takovém případě povinen 
v nabídce předložit:  

3.3.1. doklady prokazující splnění základního kvalifikačního předpokladu analogicky 
podle § 53 odst. 1 písm. j) ZVZ a profesního kvalifikačního předpokladu 
analogicky podle § 54 písm. a) ZVZ subdodavatelem; a 

3.3.2. smlouvu uzavřenou se subdodavatelem, z níž vyplývá závazek subdodavatele 
k poskytnutí plnění určeného k plnění veřejné zakázky dodavatelem či poskytnutí 
věcí či práv, s nimiž bude dodavatel oprávněn disponovat v rámci plnění veřejné 
zakázky, a to alespoň v rozsahu, v jakém subdodavatel prokázal splnění kvalifikace 
analogicky podle § 50 odst. 1 písm. b) a d) zákona ZVZ. 

Dodavatel není oprávněn prostřednictvím subdodavatele prokázat splnění kvalifikace 
analogicky podle § 54 písm. a) ZVZ. 

 
 
4. POŽADAVKY ZADAVATELE NA ZPRACOVÁNÍ NABÍDKY A 

NABÍDKOVÉ CENY 
 
4.1. ZPRACOVÁNÍ NABÍDKY 
Nabídka musí obsahovat všechny náležitosti analogicky dle § 68 odst. 2 ZVZ a náležitosti 
stanovené zadavatelem a to zejména: 

4.1.1. Identifikační údaje uchazeče, které budou předloženy v souladu se ZD; 
4.1.2. Doklady prokazující splnění kvalifikace uchazeče (viz čl. 3 této ZD) 

zpracované v souladu s výzvou a v souladu s čl. 3 ZD. 
4 



 

4.1.3. Návrh smlouvy, který bude: 
4.1.3.1. zpracován jako návrh Smlouvy č. 9730/00031, který bude obsahovat 

požadavky zadavatele stanovené v této ZD (viz zejména článek č. 5 a č. 6 
této ZD). ZD tvoří jako příloha č. 1 nedílnou součást výzvy a je spolu 
s výzvou pro oslovené uchazeče bezplatně k dispozici na profilu zadavatele 
https://zakazky.vfu.cz/. 

4.1.3.2. datován a podepsán výhradně osobou oprávněnou zastupovat uchazeče. 
Nepodepsaný návrh smlouvy je nepodepsanou nabídkou analogicky ve 
smyslu ZVZ a je proto právně neúčinný. Nabídka, která bude obsahovat 
nepodepsanou smlouvu, bude ze soutěže vyloučena pro nesplnění podmínek 
zadání. Pokud podává nabídku více dodavatelů společně, musí být v záhlaví 
návrhu smlouvy uvedeni všichni dodavatelé, kteří podávají společnou 
nabídku, a návrh smlouvy musí být (ve všech částech k podpisu určených) 
podepsán oprávněnou osobou všech dodavatelů, kteří podávají společnou 
nabídku, v souladu se způsobem jednání právnické či fyzické osoby podle 
občanského zákoníku; 

4.1.3.3. mít připojeny všechny přílohy minimálně v rozsahu: příloha smlouvy č. 1 
(Rozpis ceny) a příloha smlouvy č. 2 (Specifikace plnění) 
 

4.1.4. Podrobnou specifikaci plnění navrženou uchazečem, kterou uchazeč zpracuje 
řádným vyplněním údajů ve „Specifikaci plnění“, která tvoří jako nedílná 
součást přílohu č. 2 návrhu smlouvy č. 9730/00031. Specifikace uchazečem 
uvedeného plnění musí: 

4.1.4.1. splňovat požadavky na podrobnou specifikaci plnění a minimální 
technické parametry stanovené zadavatelem ve „Specifikaci plnění“, 
která tvoří část č. 5 této ZD.  

4.1.4.2. být datován a podepsán osobou oprávněnou zastupovat uchazeče. 
 

4.1.5. Nabídkovou cenu, kterou uchazeč zpracuje výhradně řádným vyplněním 
cenových údajů v „Rozpisu ceny“, který tvoří jako nedílná součást přílohu č. 
1 návrhu smlouvy č. 9730/00031.  

4.1.6. Analogicky k ustanovení § 44 odst. 6 ZVZ zadavatel požaduje, aby uchazeč 
v nabídce specifikoval části veřejné zakázky, které má v úmyslu zadat 
jednomu či více subdodavatelům a aby uvedl identifikační údaje (analogicky dle 
§ 17 písm. d) ZVZ) a kontaktní údaje každého subdodavatele. Uchazeč tak učiní 
prohlášením, v němž popíše subdodavatelský systém spolu s uvedením, jakou část 
této veřejné zakázky bude konkrétní subdodavatel realizovat - s uvedením druhu 
dodávek.  

Nabídka bude zpracována výhradně v souladu s požadavky zadavatele na zpracování nabídky 
uvedenými ve výzvě a v této ZD, která tvoří jako příloha č. 1 nedílnou součást výzvy a je 
spolu s výzvou pro oslovené uchazeče bezplatně k dispozici na profilu zadavatele 
https://zakazky.vfu.cz/. 
 
 
4.2. ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY 

4.2.1. Nabídkovou cenu včetně všech nákladů spojených s plněním veřejné zakázky 
uchazeč zpracuje výhradně řádným vyplněním cenových údajů v „Rozpisu 
ceny“, který tvoří jako nedílná součást přílohu č. 1 návrhu smlouvy č. 
9730/00031.  

5 

https://zakazky.vfu.cz/
https://zakazky.vfu.cz/


 

4.2.2. Uchazeč vyplní každou položku (zelená políčka) přílohy č. 1 smlouvy č. 
9730/00031 číselným údajem. Minimálně částkou „0“,- Kč.  

4.2.3. V případě, že bude v nabídce uchazeče rozpor mezi hodnotou nabídkové ceny 
zapsanou v textu návrhu smlouvy a hodnotou nabídkové ceny zapsanou 
v podrobné kalkulaci v příloze č. 1 návrhu smlouvy – „Rozpis ceny“, případně 
hodnotou nabídkové ceny zapsanou v Krycím listu, bude pro hodnocení nabídek 
použita nabídková cena zapsaná v příloze č. 1 („Rozpis ceny“) příslušného 
návrhu smlouvy. 
 

 

5. SPECIFIKACE PLNĚNÍ 
Podrobná specifikace požadovaného plnění a další požadavky zadavatele na plnění. 
 
Předmětem plnění této veřejné zakázky je výběr operátora na poskytování pevných služeb pro 
zaměstnance VFU Brno – zakázka na služby na období od uzavření smlouvy na dobu 
neurčitou. 
Veterinární a farmaceutická univerzita Brno používá aktuálně: 

- 12 přímých telefonních linek (počet linek se může po dobu trvání smlouvy měnit) 
zakončených v lokalitách Brno Palackého třída (9 linek) a Brno Králova (3 linky) 

- 2x ISDN30, provolba 541 56x xxx, zakončené v lokalitě Brno Palackého třída 
- 4x ADSL v lokalitách Veverská Bítýška (1 linka), Kunín (2 linky) a Brno Palackého 

třída (1 linka). Počet ADSL připojení se může po dobu trvání smlouvy měnit. 
 
Adresy lokalit: 
Brno, Palackého třída 1946/1, 612 42 
Brno, Králova 45, 61600 
Účelové výrobní středisko, Nový Dvůr, Veverská Bítýška, 66471 
Provoz chovu skotu Kunín, Kunín, 74253 
 
Předmětem zakázky je: 

- zajištění přístupu k veřejné pevné komunikační síti, a to prostřednictvím přípojek 
- poskytování veřejně dostupné telefonní služby a poskytování faxové komunikace a 

přenosu dat v hovorovém pásmu 
- provedení přenesení stávajících telefonních čísel 
- umožnění užívání provolbových bloků 
- poskytování služeb vyúčtování, systému zákaznické péče 
- zajištění všech činností souvisejících se zajištěním v předchozích odrážkách 

uvedených služeb a plnění 
- Uchazeč v nabídce uvede konkrétní návrh postupu případného přenosu čísel včetně 

termínového harmonogramu. 
- Realizací zakázky nesmí být nijak omezen provoz zadavatele. 
- Součástí plnění předmětu zakázky není úhrada případných sankcí při ukončování 

stávajících smluv 
 
Zadavatel požaduje zajištění všech níže uvedených služeb v nepřerušeném provozu a na 
stávajících telefonních číslech bez jakýchkoliv technických změn. 

a) Přenos hlasu 
b) Přenos faxové komunikace v hovorovém pásmu 
c) Reakční doba vyřízení jakéhokoliv požadavku maximálně 24 hodin 
d) Podrobný elektronický výpis ke každému číslu v ceně 0Kč 

6 



 

e) Převod čísel k novému operátorovi zdarma 
f) Administrace všech čísel přes webové rozhraní, případně přes kontaktní osobu 

vybranými osobami zadavatele 
g) Dodavatel nebude sankcionovat zadavatele, pokud bude měsíční odběr služeb 

(např. objem provolaných minut) menší, než předpokládaný. 
h) Dodavatel nebude účtovat žádné další poplatky spojené s běžným poskytováním 

služeb  
i) Ukončení platnosti čísla výpovědí zdarma s výpovědní lhůtou maximálně jeden 

kalendářní měsíc 
j) Vítězný dodavatel zajistí technickou podporu při přechodu od stávajícího 

dodavatele a to včetně uhrazení vzniklých finančních nákladů spojených s tímto 
přechodem.  

k) Vítězný dodavatel zajistí technickou podporu při přechodu k jinému dodavateli při 
skončení smluvního vztahu  

 
Zadavatel informuje, že průměrný měsíční úhrn volání se pohybuje kolem 7500 minut/měsíc. 
Měsíční odběr služeb může být menší i větší např. než předpokládaný úhrn volání 7500 
minut/měsíc. Zadavatel nebude hradit žádný poplatek/sankci, pokud bude odběr služeb větší 
či menší než předpokládaný.  
 
 
 
6. SMLUVNÍ PODMÍNKY SMLOUVY Č. 9730/00031  
Smluvní podmínky Smlouvy č. 9730/00031  

- Uchazeč předloží v nabídce návrh smlouvy podepsaný oprávněnou osobou uchazeče 
v souladu se způsobem jednání právnické či fyzické osoby podle občanského 
zákoníku a způsobu jednání podle výpisu z obchodního rejstříku nebo v souladu 
s ustanovením § 68 odst. 2 ZVZ. Nepodepsaná smlouva je nepodepsanou nabídkou ve 
smyslu zákona a je proto právně neúčinná. Nabídka, která bude obsahovat 
nepodepsanou smlouvu, bude ze soutěže vyloučena pro nesplnění podmínek 
zadávacího řízení. 

- Pokud podává nabídku více dodavatelů společně, musí být v záhlaví smlouvy uvedeni 
všichni dodavatelé, kteří podávají společnou nabídku, a smlouva musí být podepsána 
oprávněnou osobou všech dodavatelů, kteří podávají společnou nabídku, v souladu se 
způsobem jednání právnické či fyzické osoby podle občanského zákoníku a způsobu 
jednání podle výpisu z obchodního rejstříku. 
 

Pro zpracování smlouvy stanovuje zadavatel tyto podmínky: 
• Rozsah předmětu plnění musí být v rozsahu podle čl. 5 této zadávací dokumentace. 
• Nabídková cena a jednotkové ceny, z nichž bude nabídková cena vypočtena, musí 

respektovat podmínky zadavatele uvedené v této zadávací dokumentaci. Cenu lze 
měnit pouze v případech uvedených v čl. 6 této zadávací dokumentace. 

• Platební podmínky uvedené ve smlouvě musí respektovat podmínky zadavatele 
uvedené v čl. 6 této zadávací dokumentace.  

• Nabídka uchazeče a zadávací dokumentace, která byla podkladem pro zpracování 
nabídky, bude prohlášena za přílohu smlouvy, která se ke smlouvě fyzicky nedokládá, 
ale je pro obě smluvní strany závazná. 

7 



 

• Smlouva nabude platnosti dnem jejího podpisu poslední ze smluvních stran a 
účinnosti prvním dnem následujícím po ukončení smluvního vztahu se současným 
poskytovatelem pevných telekomunikačních služeb.  
Nový dodavatel telekomunikačních služeb musí odběrateli telekomunikačních služeb 
do 3 měsíců ode dne platnosti smlouvy písemně prokázat, že je schopen nahradit 
současného poskytovatele pevných telekomunikačních služeb. 
Pokud je nezbytná součinnost a spolupráce nového a současného poskytovatele 
pevných telekomunikačních služeb, prokáže nový dodavatel formou vzájemné dohody 
stran se současným poskytovatelem pevných telekomunikačních služeb, že je schopen 
tyto pevné telekomunikační služby za současného poskytovatele vykonávat  a 
v případě nutné další spolupráce se současným poskytovatelem pevných 
telekomunikačních služeb má zajištěnu spolupráci související s přechodem od 
současného poskytovatele služeb.  
Pokud budou splněny všechny požadavky zadavatele k poskytování služeb 
vyplývajících z této zadávací dokumentace a smlouvy, bude ukončen smluvní vztah se 
současným poskytovatelem pevných telekomunikačních služeb výpovědí.  

 

• Nabídkovou cenu v Kč vč. DPH je možné překročit pouze v případě, že dojde ke 
zvýšení sazeb DPH, které dopadají na předmět plnění a vítězného uchazeče jako 
dodavatele. Úprava nabídkové ceny bude provedena vždy, pokud dojde ke snížení 
sazeb DPH, které dopadají na předmět plnění a vítězného uchazeče jako 
dodavatele. 

• Uchazeč, který podává nabídku v zadávacím řízení, si je vědom skutečnosti, že 
zadavatel je povinen v souladu s ustanovením § 147a zákona zveřejnit na svém 
profilu zadavatele smlouvu s vítězným uchazečem (dodavatelem veřejné zakázky) 
vč. jejich změn a dodatků, pokud cena sjednaná ve smlouvě je 500.000 Kč a více. 

• Osoba oprávněná zastupovat zadavatele ve věcech technických na základě smlouvy 
bude: Ing.  Ladislav Žůrek, +420 54156 2095, zurekl@vfu.cz , vedoucí CIT.  

 

Platební podmínky budou obsahovat následující podmínky: 
- Cena za plnění veřejné zakázky bude zadavatelem hrazena měsíčně v české měně na 

základě daňových dokladů – faktur vystavených vybraným uchazečem. Za fakturační 
období bude považován kalendářní měsíc. 

- Splatnost faktury činí 30 dnů a počítá se ode dne doručení faktury zadavateli. Úhrada 
faktur bude provedena bezhotovostním převodem z účtu zadavatele na účet uchazeče 
uvedený ve smlouvě. Datem uskutečněného zdanitelného plnění je poslední den 
kalendářního měsíce, za který je faktura vystavena. 

 
Návrh Smlouvy č. 9730/00031, který bude součástí nabídky uchazeče musí mít připojeny 
všechny přílohy minimálně v rozsahu: příloha smlouvy č. 1 (Rozpis ceny) a příloha smlouvy 
č. 2 (Specifikace plnění). Přílohu č. 1 vyplní uchazeč doplněním údajů do tabulky. Přílohu č. 
2 vyplní uchazeč na základě pokynů dle této zadávací dokumentace, kdy uchazečem uvedená 
specifikace plnění musí obsahovat minimálně zadavatelem požadované specifikace plnění 
dle této zadávací dokumentace.  
  

8 

https://www.vfu.cz/lide/vyhledavani-lidi.jsp?idemployee=3347
mailto:zurekl@vfu.cz


 

 
FORMULÁŘ 1. 

KRYCÍ LIST NABÍDKY 
Identifikační údaje uchazeče       
        

Firma     IČ     
Sídlo firmy    DIČ     
Právní forma    Tel.     
Adresa pro doručování korespondence    Fax     
Osoba/y oprávněná/é jednat jménem 
uchazeče 

   E-mail     
       

Kontaktní osoba uchazeče         

  
E-mail         
Tel.         
       

Podíl uchazeče na zakázce (v %)        
Firma a sídlo společností zapojených do 
veřejné zakázky        

Název VZ: 
Pevné 
telekomunikační 
služby 

      

CELKOVÁ CENA        
Nabídková cena (v CZK bez DPH)        
výše DPH (v CZK)        
Nabídková cena (v CZK včetně DPH)        

 
      

 
      

      
Uchazeč prohlašuje, že v nabídkové ceně jsou zahrnuty veškeré náklady, nutné ke splnění dodávky, uvedené ceny 
jsou nejvýše přípustné (maximální) a nebudou překročeny. 

 
 

V ………., dne …….. …………….………………….. 
 podpis osoby oprávněné zastupovat uchazeče 

9 



 

FORMULÁŘ  2. 

 
PROKÁZÁNÍ SPLNĚNÍ 

ZÁKLADNÍCH KVALIFIKAČNÍCH PŘEDPOKLADŮ 
Já, níže podepsaný statutární orgán …………………………………………………………….. 
…………………………………………………………………………………………………... 

(obchodní jméno, sídlo uchazeče) 
uchazeče o veřejnou zakázku na ……………………………………………………………….. 
…………………………………………………………………………………………………... 
vyhlášenou dne ………………………….. v …………………………………………………... 
prokazuji splnění základních kvalifikačních předpokladů tímto způsobem: 
 
 
Jménem uchazeče čestně prohlašuji, že: 

a) jsem nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin spáchaný ve prospěch organizované 
zločinecké skupiny, trestný čin účasti na organizované zločinecké skupině, legalizace 
výnosů z trestné činnosti, podílnictví, přijetí úplatku, podplacení, nepřímého 
úplatkářství, podvodu, úvěrového podvodu, včetně případů, kdy jde o přípravu nebo 
pokus nebo účastenství na takovém trestném činu, nebo došlo k zahlazení odsouzení za 
spáchání takového trestného činu; jde-li o právnickou osobu, musí tento předpoklad 
splňovat jak tato právnická osoba, tak její statutární orgán nebo každý člen statutárního 
orgánu, a je-li statutárním orgánem dodavatele či členem statutárního orgánu dodavatele 
právnická osoba, musí tento předpoklad splňovat jak tato právnická osoba, tak její 
statutární orgán nebo každý člen statutárního orgánu této právnické osoby; podává-li 
nabídku či žádost o účast zahraniční právnická osoba prostřednictvím své organizační 
složky, musí předpoklad podle tohoto písmene splňovat vedle uvedených osob rovněž 
vedoucí této organizační složky; tento základní kvalifikační předpoklad musí dodavatel 
splňovat jak ve vztahu k území České republiky, tak k zemi svého sídla, místa podnikání 
či bydliště; 

b) jsem nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin, jehož skutková podstata souvisí s 
předmětem podnikání dodavatele podle zvláštních právních předpisů nebo došlo k 
zahlazení odsouzení za spáchání takového trestného činu; jde-li o právnickou osobu, 
musí tuto podmínku splňovat jak tato právnická osoba, tak její statutární orgán nebo 
každý člen statutárního orgánu, a je-li statutárním orgánem dodavatele či členem 
statutárního orgánu dodavatele právnická osoba, musí tento předpoklad splňovat jak tato 
právnická osoba, tak její statutární orgán nebo každý člen statutárního orgánu této 
právnické osoby; podává-li nabídku či žádost o účast zahraniční právnická osoba 
prostřednictvím své organizační složky, musí předpoklad podle tohoto písmene splňovat 
vedle uvedených osob rovněž vedoucí této organizační složky; tento základní 
kvalifikační předpoklad musí dodavatel splňovat jak ve vztahu k území České republiky, 
tak k zemi svého sídla, místa podnikání či bydliště 

c) jsem v posledních třech letech nenaplnil skutkovou podstatu jednání nekalé soutěže 
formou podplácení podle zvláštního právního předpisu; 

 
d) vůči majetku uchazeče: 

o neprobíhá nebo v posledních třech letech neproběhlo žádné insolvenční řízení, 
v němž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku;  

o nebyl zamítnut insolvenční návrh proto, že majetek nepostačuje k úhradě 
nákladů insolvenčního řízení; 

10 



 

o nebyl zrušen konkurz proto, že majetek byl zcela nepostačující; 
o nebyla zavedena nucená správa podle zvláštních právních předpisů; 

e) uchazeč není v likvidaci; 
f) uchazeč nemá v evidenci daní zachyceny daňové nedoplatky, a to jak v České republice, 

tak v zemi sídla, místa podnikání či bydliště uchazeče; 
g) uchazeč nemá žádný nedoplatek na pojistném a na penále na veřejné zdravotní pojištění 

a to jak v České republice, tak v zemi sídla, místa podnikání či bydliště uchazeče; 
h) uchazeč nemá žádný nedoplatek na pojistném a na penále na sociální zabezpečení a 

příspěvku na státní politiku zaměstnanosti, a to jak v České republice, tak v zemi sídla, 
místa podnikání či bydliště uchazeče; 

i) uchazeč nebyl v posledních 3 letech pravomocně disciplinárně potrestán ani mu nebylo 
pravomocně uloženo kárné opatření podle zvláštních právních předpisů, je-li podle § 54 
písm. d) požadováno prokázání odborné způsobilosti podle zvláštních právních předpisů; 
pokud dodavatel vykonává tuto činnost prostřednictvím odpovědného zástupce nebo jiné 
osoby odpovídající za činnost dodavatele, vztahuje se tento předpoklad na tyto osoby; 

j) uchazeč není veden v rejstříku osob se zákazem plnění veřejných zakázek. 
k) uchazeči nebyla v posledních třech letech pravomocně uložena pokuta za umožnění 

výkonu nelegální práce podle zvláštního právního předpisu; 
l) vůči uchazeči nebyla v posledních 3 letech zavedena dočasná správa nebo v posledních 3 

letech uplatněno opatření k řešení krize podle zákona upravujícího ozdravné postupy a 
řešení krize na finančním trhu. 

 
Toto prohlášení činím na základě své jasné, srozumitelné a svobodné vůle a jsem si 
vědom všech následků plynoucích z uvedení nepravdivých údajů. 

 
 
 
 
V ……………….. dne ……………………. 
        ….……………………………… 

podpis oprávněné osoby (osob)  
           s uvedením funkce  
 

 

11 


	Příloha č. 1 Výzvy k podání nabídky
	ZADÁVACÍ DOKUMENTACE
	1. ÚVODNÍ USTANOVENÍ
	2. POŽADAVKY NA ZPRACOVÁNÍ IDENTIFIKAČNÍCH ÚDAJŮ UCHAZEČE
	3. POŽADAVKY ZADAVATELE NA PROKÁZÁNÍ KVALIFIKACE
	4. POŽADAVKY ZADAVATELE NA ZPRACOVÁNÍ nabídky a NABÍDKOVÉ CENY
	4.1. zpracování nabídky
	4.1.1. Identifikační údaje uchazeče, které budou předloženy v souladu se ZD;
	4.1.2. Doklady prokazující splnění kvalifikace uchazeče (viz čl. 3 této ZD) zpracované v souladu s výzvou a v souladu s čl. 3 ZD.
	4.1.3. Návrh smlouvy, který bude:
	4.1.3.1. zpracován jako návrh Smlouvy č. 9730/00031, který bude obsahovat požadavky zadavatele stanovené v této ZD (viz zejména článek č. 5 a č. 6 této ZD). ZD tvoří jako příloha č. 1 nedílnou součást výzvy a je spolu s výzvou pro oslovené uchazeče be...
	4.1.3.2. datován a podepsán výhradně osobou oprávněnou zastupovat uchazeče. Nepodepsaný návrh smlouvy je nepodepsanou nabídkou analogicky ve smyslu ZVZ a je proto právně neúčinný. Nabídka, která bude obsahovat nepodepsanou smlouvu, bude ze soutěže vyl...
	4.1.3.3. mít připojeny všechny přílohy minimálně v rozsahu: příloha smlouvy č. 1 (Rozpis ceny) a příloha smlouvy č. 2 (Specifikace plnění)
	4.1.4. Podrobnou specifikaci plnění navrženou uchazečem, kterou uchazeč zpracuje řádným vyplněním údajů ve „Specifikaci plnění“, která tvoří jako nedílná součást přílohu č. 2 návrhu smlouvy č. 9730/00031. Specifikace uchazečem uvedeného plnění musí:
	4.1.4.1. splňovat požadavky na podrobnou specifikaci plnění a minimální technické parametry stanovené zadavatelem ve „Specifikaci plnění“, která tvoří část č. 5 této ZD.
	4.1.4.2. být datován a podepsán osobou oprávněnou zastupovat uchazeče.
	4.1.5. Nabídkovou cenu, kterou uchazeč zpracuje výhradně řádným vyplněním cenových údajů v „Rozpisu ceny“, který tvoří jako nedílná součást přílohu č. 1 návrhu smlouvy č. 9730/00031.

	Nabídka bude zpracována výhradně v souladu s požadavky zadavatele na zpracování nabídky uvedenými ve výzvě a v této ZD, která tvoří jako příloha č. 1 nedílnou součást výzvy a je spolu s výzvou pro oslovené uchazeče bezplatně k dispozici na profilu zad...
	4.2. ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY
	4.2.1. Nabídkovou cenu včetně všech nákladů spojených s plněním veřejné zakázky uchazeč zpracuje výhradně řádným vyplněním cenových údajů v „Rozpisu ceny“, který tvoří jako nedílná součást přílohu č. 1 návrhu smlouvy č. 9730/00031.
	4.2.2. Uchazeč vyplní každou položku (zelená políčka) přílohy č. 1 smlouvy č. 9730/00031 číselným údajem. Minimálně částkou „0“,- Kč.
	4.2.3. V případě, že bude v nabídce uchazeče rozpor mezi hodnotou nabídkové ceny zapsanou v textu návrhu smlouvy a hodnotou nabídkové ceny zapsanou v podrobné kalkulaci v příloze č. 1 návrhu smlouvy – „Rozpis ceny“, případně hodnotou nabídkové ceny za...
	5. SPECIFIKACE PLNĚNÍ
	6. Smluvní PODMÍNKY Smlouvy č. 9730/00031
	Smluvní podmínky Smlouvy č. 9730/00031
	Návrh Smlouvy č. 9730/00031, který bude součástí nabídky uchazeče musí mít připojeny všechny přílohy minimálně v rozsahu: příloha smlouvy č. 1 (Rozpis ceny) a příloha smlouvy č. 2 (Specifikace plnění). Přílohu č. 1 vyplní uchazeč doplněním údajů do ta...


	ZÁKLADNÍCH KVALIFIKAČNÍCH PŘEDPOKLADŮ

		2016-03-17T09:46:09+0100
	Mgr. Jiří Sobotka




